
1. 16140 48 264 CZEGLÉDI Dorka Statisztika PSC

264 CZEGLÉDI Dorka

2. 0 x BYE 0

264 CZEGLÉDI Dorka

3. 17605 8 238 BENCZIK Dóra KSI SE

273 MOLNÁR Kendra

4. 17037 30 273 MOLNÁR Kendra Statisztika PSC

203 HUDÁK Dorina

5. 17736 18 215 SZOSZNYÁK Emma Sára Asztalitenisz SK Szeged

215 SZOSZNYÁK Emma Sára

6. 16104 8 207 PAD Lina Ajkai Bányász Sportkör

203 HUDÁK Dorina

7. 18293 8 232 CSÓR Laura Jászkun Volán Sport Club Kft.

203 HUDÁK Dorina

8. 16747 64 203 HUDÁK Dorina A.S.E. Orosháza

303 KENESEY Blanka

9. 15335 40 212 TANÁCS Nóra Ambrus Asztalitenisz Akadémia

212 TANÁCS Nóra

10. 18248 8 291 MOLNÁR Liza Szombathelyi Asztalitenisz Kör

212 TANÁCS Nóra

11. 17737 8 213 HANGAI Flóra Márta Asztalitenisz SK Szeged

245 KOVÁCS Ágnes Abigél

12. 17024 24 245 KOVÁCS Ágnes Abigél MALÉV Sport Club

303 KENESEY Blanka

13. 16041 22 278 ÁDÁM Flóra Szekszárd Asztalitenisz Club

278 ÁDÁM Flóra

14. 16302 8 209 GALAMBOS Jázmin Ambrus Asztalitenisz Akadémia

303 KENESEY Blanka

15. 0 x BYE 0

303 KENESEY Blanka

16. 16138 96 303 KENESEY Blanka Univer-Sport Kft. 239 LETANÓCZKI Dalma

17. 17621 128 239 LETANÓCZKI Dalma KSI SE

239 LETANÓCZKI Dalma

18. 0 x BYE 0

239 LETANÓCZKI Dalma

19. 18020 8 202 FARKAS Izabella A.S.E. Orosháza

271 KEMECSEI Linda

20. 17332 28 271 KEMECSEI Linda Statisztika PSC

239 LETANÓCZKI Dalma

21. 17601 20 270 JAKAB Orsolya Lilla Statisztika PSC

270 JAKAB Orsolya Lilla

22. 16298 8 211 MÜLLER Evelin Ambrus Asztalitenisz Akadémia

251 HANUSTYÁK Fanni

23. 17157 8 227 CSIKI Barbara Egri Városi Sportiskola Pálosi Asztalitenisz Klub

251 HANUSTYÁK Fanni

24. 17638 56 251 HANUSTYÁK Fanni Női Asztalitenisz Club Nyíregyháza

239 LETANÓCZKI Dalma

25. 16677 32 274 NAGY Liliána Statisztika PSC

274 NAGY Liliána

26. 17624 8 249 SINKA Zsóka Mohácsi Torna Egylet 1888

274 NAGY Liliána

27. 17598 8 286 SZERBACSICS Ivett Szekszárd Asztalitenisz Club

285 POLÓNYI Nóra

28. 17853 16 285 POLÓNYI Nóra Szekszárd Asztalitenisz Club

310 VOLENTICS Anna

29. 17168 26 243 TRUNGEL Mirella KSI SE

243 TRUNGEL Mirella

30. 18274 8 298 FÓNAGY-ÁRVA Zsófia Tiszaújvárosi Sport Club

310 VOLENTICS Anna

31. 0 x BYE 0

310 VOLENTICS Anna

32. 16648 80 310 VOLENTICS Anna Városi Sportegyesület Dunakeszi 1 - 0  (0)

3 - 0  (5, 7, 8)

3 - 0  (3, 9, 9)

3 - 0  (3, 1, 1)

3 - 1  (-9, 8, 5, 7)

3 - 2  (-7, -9, 5, 7, 5)

3 - 0  (8, 6, 5)

3 - 2  (3, -10, 7, -6, 4)

3 - 0  (10, 5, 2)

3 - 0  (4, 7, 9)

3 - 1  (4, 8, -6, 9)

3 - 1  (4, -8, 9, 7)

3 - 0  (6, 5, 3)

3 - 0  (7, 5, 5)

1 - 0  (0)

3 - 1  (10, -9, 8, 9)

1 - 0  (0)

3 - 1  (7, 8, -6, 8)

3 - 2  (10, -9, -8, 8, 5)

3 - 0  (3, 11, 8)

3 - 1  (-5, 5, 9, 9)

3 - 0  (6, 3, 3)

3 - 0  (4, 4, 3)

3 - 2  (11, 4, -7, -9, 8)

3 - 0  (0, 2, 6)

3 - 1  (9, 9, -9, 7)

3 - 0  (9, 10, 4)

3 - 1  (-5, 10, 9, 8)

3 - 1  (5, 5, -6, 4)

3 - 0  (5, 8, 4)

1 - 0  (0)

U13 LEÁNY EGYES FŐTÁBLA



3. helyért:

## HUDÁK Dorina

## VOLENTICS Anna

## VOLENTICS Anna

3. helyezett

5-8. helyért:

## CZEGLÉDI Dorka

## CZEGLÉDI Dorka

## TANÁCS Nóra

## HANUSTYÁK Fanni

## HANUSTYÁK Fanni

## HANUSTYÁK Fanni 5. helyezett

## NAGY Liliána

7. helyért:

## TANÁCS Nóra

## TANÁCS Nóra

## NAGY Liliána

7. helyezett

9-16. helyért:
273 MOLNÁR Kendra

## MOLNÁR Kendra

215 SZOSZNYÁK Emma Sára

## MOLNÁR Kendra

245 KOVÁCS Ágnes Abigél

## KOVÁCS Ágnes Abigél

278 ÁDÁM Flóra

## MOLNÁR Kendra

271 KEMECSEI Linda

## KEMECSEI Linda 9. helyezett

270 JAKAB Orsolya Lilla

## KEMECSEI Linda

285 POLÓNYI Nóra

## TRUNGEL Mirella

243 TRUNGEL Mirella

11. helyért:

## KOVÁCS Ágnes Abigél

## TRUNGEL Mirella

## TRUNGEL Mirella

11. helyezett

13-16. helyért:

## SZOSZNYÁK Emma Sára

## ÁDÁM Flóra

## ÁDÁM Flóra

## ÁDÁM Flóra

## JAKAB Orsolya Lilla

## JAKAB Orsolya Lilla 13. helyezett

## POLÓNYI Nóra

15. helyért:

## SZOSZNYÁK Emma Sára

## SZOSZNYÁK Emma Sára

## POLÓNYI Nóra

15. helyezett

2 - 1  (8, -9, 8)

2 - 1  (8, -7, 10)

2 - 0  (6, 6)

2 - 0  (5, 8)

2 - 1  (8, -4, 6)

2 - 1  (-8, 7, 6)

2 - 0  (9, 6)

2 - 1  (-5, 11, 6)

2 - 0  (10, 10)

2 - 0  (9, 2)

2 - 0  (7, 7)

2 - 0  (2, 8)

2 - 0  (6, 6)

2 - 1  (-11, 6, 8)

2 - 1  (4, -7, 10)

2 - 1  (8, -7, 6)

2 - 1  (-9, 9, 10)



1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-3 243 TRUNGEL Mirella 17168 3 - 1 3 - 0 6:1 74:47

0 KSI SE 0 -8, 9, 6, 7 3, 7, 4

1-2 207 PAD Lina 16104 3 - 2 4:5 87:82

0 Ajkai Bányász Sportkör 0 2,5,-9,-12,9

2-3 221 CSISZÁR Lili 17485 2:6 55:87

0 Budaörsi Sport Club 0

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-3 273 MOLNÁR Kendra 17037 3 - 1 3 - 0 6:1 75:27

0 Statisztika PSC 0 8, -9, 1, 4 1, 1, 1

1-2 202 FARKAS Izabella 18020 3 - 0 4:3 57:50

0 A.S.E. Orosháza 0 2, 5, 1

2-3 230 SÁGI Norina 18384 0:6 11:66

0 Fastron Asztalitenisz Club Tolna 0

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-3 271 KEMECSEI Linda 17332 3 - 0 3 - 0 6:0 66:39

0 Statisztika PSC 0 8, 8, 2 9, 6, 6

1-2 213 HANGAI Flóra Márta 17737 3 - 0 3:3 51:56

0 Asztalitenisz SK Szeged 0 6, 8, 9

2-3 297 NAGY Luca Sára 18001 0:6 44:66

0 Tatai Atlétikai Club 0

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-3 215 SZOSZNYÁK Emma Sára 17736 3 - 0 3 - 0 3 - 0 9:0 100:51

2-4 Asztalitenisz SK Szeged 0 5, 10, 7 5, 8, 6 4, 5, 1

1-2 227 CSIKI Barbara 17157 3 - 0 3 - 0 6:3 88:67

3-4 Egri Városi Sportiskola Pálosi Asztalitenisz Klub0 5, 5, 5 6, 4, 8

1-4 279 BALÁZS Viktória 17651 3 - 0 3:6 67:89

2-3 Szekszárd Asztalitenisz Club 4 8, 7, 8

267 DOHOCZKI Nóra 18455 0:9 51:99

Statisztika PSC 0

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-3 278 ÁDÁM Flóra 16041 3 - 0 3 - 0 3 - 0 9:0 99:25

2-4 Szekszárd Asztalitenisz Club 0 1, 2, 2 7, 2, 3 2, 5, 1

1-2 298 FÓNAGY-ÁRVA Zsófia 18274 3 - 2 3 - 0 6:5 94:106

3-4 Tiszaújvárosi Sport Club 0 10,8,-8,-13,10 6, 4, 9

1-4 254 POLGÁRI Zsófia Nóra 18313 3 - 0 5:6 99:104

2-3 Női Asztalitenisz Club Nyíregyháza 4 6, 6, 3

277 SZEIBERT Henrietta Zsuzsanna18713 0:9 42:99

Statisztika PSC 0

U13 LEÁNY SELEJTEZŐ CSOPORTOK 

A csoport győztesek és második helyezettek jutnak a főtáblára.
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U13 LEÁNY SELEJTEZŐ CSOPORTOK 

A csoport győztesek és második helyezettek jutnak a főtáblára.

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-3 270 JAKAB Orsolya Lilla 17601 3 - 0 3 - 1 3 - 0 9:1 106:55

2-4 Statisztika PSC 0 6, 3, 8 -7, 5, 7, 5 1, 3, 6

1-2 232 CSÓR Laura 18293 3 - 2 3 - 0 6:5 102:88

3-4 Jászkun Volán Sport Club Kft. 0 -8,12,-8,2,5 4, 5, 5

1-4 226 UNGUREÁN Dorka 17608 3 - 0 6:6 102:100

2-3 Ceglédi VSE 4 1, 4, 3

255 KISS Boglárka Éva 18675 0:9 32:99

Nyírbátori ASE 0

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-3 291 MOLNÁR Liza 18248 1 - 3 3 - 0 4:3 65:56

2-4 Szombathelyi Asztalitenisz Kör 0 2, -7, -5, -9 9, 6, 6

1-2 285 POLÓNYI Nóra 17853 3 - 0 6:1 68:44

3-4 Szekszárd Asztalitenisz Club 0 4, 3, 5

1-4 236 ORBÁN Flóra 18326 0:0 0:0

2-3 Kanizsa Sörgyár SE 0

217 TULKÁN Tekla 18356 0:6 33:66

Békéscsabai ASE 0

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-3 245 KOVÁCS Ágnes Abigél 17024 3 - 0 0 - 3 3:3 55:54

2-4 MALÉV Sport Club 0 9, 7, 5 -6, -7, -9 3:3 55:54

1-2 249 SINKA Zsóka 17624 3 - 0 3:3 56:56

3-4 Mohácsi Torna Egylet 1888 0 11, 6, 6 3:3 56:56

1-4 218 SZILÁGYI Lívia 18329 3:3 56:57

2-3 Békési Torna Egylet 4 3:3 56:57

220 MEGYESI Meredisz 18311 0:0 0:0

Budai XI. SE 0

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-3 238 BENCZIK Dóra 17605 3 - 1 3 - 0 6:1 76:36

2-4 KSI SE 0 -10, 3, 3, 4 7, 2, 5

1-2 209 GALAMBOS Jázmin 16302 3 - 1 4:4 64:70

3-4 Ambrus Asztalitenisz Akadémia 0 -9, 6, 8, 2

1-4 223 OSVÁTH Júlia 18450 1:6 41:75

2-3 Budaörsi Sport Club 0

230 SÁGI Norina 18384 0:0 0:0

Fastron Asztalitenisz Club Tolna 0

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-3 286 SZERBACSICS Ivett 17598 3 - 1 3 - 0 3 - 0 9:1 113:74

2-4 Szekszárd Asztalitenisz Club 0 9, -10, 9, 5 7, 7, 13 2, 5, 5

1-2 211 MÜLLER Evelin 16298 3 - 0 3 - 0 7:3 101:76

3-4 Ambrus Asztalitenisz Akadémia 0 9, 7, 5 1, 4, 7

1-4 257 NAGY Hanna 17628 3 - 0 3:6 81:89

2-3 Nyírbátori ASE 4 5, 8, 6

205 KISS Csenge Gabriella 17463 0:9 43:99

Ajkai Bányász Sportkör 0
44 0 - 3 0 - 3 0 - 3

1 1
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4

22 0 - 3

33 3 - 0

3

3
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NEM JELENT MEG
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U13 LEÁNY CSOPORT 10

1
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2 1 - 3

ÁTSORSOLVA A 2.csoportba
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1
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2
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2
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